
Informace pro rodiče k provozu školy od 12.4.2021 do odvolání 

(podrobné informace poskytnou třídní učitelé na on line třídní schůzce během pátku 9.4.) 

- Pokračuje distanční výuka tříd 2.stupně 

- Začíná rotační výuka tříd 1.stupně (1 týden ve škole – prezenčně, 1 týden doma – distančně) 

- Začíná stálá prezenční výuka logopedických tříd: od 12.4. se učí stále ve škole (prezenčně) 

 

Rozpis nástupu – týdenní střídání celých tříd:  

Týden od 12.4.2021 nastupují tyto třídy:  1.C, 2.C, 3.C, 1.B, 1.H, 2.A, 2.B, 2.H, 3.A, 3.H 

Týden od 19.4.2021 se učí distančně  
 

 Týden od 19.4.2021 nastupují tyto třídy:   1.C, 2.C, 3.C, 1.A, 4.A, 4.B, 4.H, 5.A, 5.B, 5.H 

Týden od 12.4.2021 se učí distančně. 

       -      Prezenční výuka probíhá podle klasického rozvrhu hodin, distanční výuka podle zavedeného 

schématu před 12.4. 

       -  Hokejové třídy 1.H (pátek), 4.H (středa), 5.H (pondělí, středa) začínají ráno v 7.55   

(v normálním provozu mají trénink) a končí podle klasického rozvrhu – místo tréninku se 

bude učit – vyučující využije k procvičování látky z distanční výuky 

Testování žáků: 

- Testují se žáci přítomní ve škole: každé pondělí a čtvrtek při nástupu do školy  

- Testování je jednoduché, bezbolestné, bezpečné – děti zvládnou samy podle pokynů paní 

učitelky 

- Návod na testování – viz video  

- Rodiče pozitivně testovaného dítěte a ostatní rodiče příslušné třídy budeme informovat dle 

platných předpisů MZ a MŠMT (zajistěte funkční kontakt!!!) 

Bezpečnostní opatření:  

- Při vstupu do areálu se žák dezinfikuje (následně během dne) 

- Povinně mají všichni žáci po celou dobu pobytu ve škole zdravotnickou roušku (zajistěte 

roušky na výměnu) - výjimkou je doba konzumace stravy-svačiny, obědy 

- Třídy se budou pravidelně větrat 

- Podle počasí budou žáci chodit ven  (přizpůsobte oblečení aktuálnímu počasí) 

 

 

 



Provoz školní družiny:  

 

- Ranní družina není (výjimečné individuální případy po domluvě s třídní učitelkou od 7.00 jako 

v minulém období) 

- Odpolední družina: začíná po vyučování jednotlivých tříd - provoz do 17.00 

- Skupiny se nesmí míchat – každá třída má vlastní oddělení (kontakt na paní vychovatelku 

dostanete od třídní učitelky) 

 

               Školní jídelna:  

- Stravovat se budou žáci na prezenční výuce a zaměstnanci školy 

- Obědy na konkrétní týden prezenční výuky musí objednat nebo odhlásit rodiče  

- V pondělí 12.4. se vaří jedno jídlo, od úterý 13.4. dvě jídla 

- Obědy můžete přihlásit dnes – čtvrtek 8.4., pátek 9.4. pouze do 10.00, od pondělí 12.4. do 

8.00. Odhlášky denně do 8.00.  

  


